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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: MATEMATICAS

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260890002  26001596C | 0590 006

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

LOGRONO

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES INVENTOR COSME GARCIA

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones

Licencia-permiso
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: DIBUJO

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

Centro
260200001 | 26007756C 0590 | 009 (1/2 N AUSEJO

C.R.A. VISTA LA HEZ

Observaciones

Licencia-permiso.Con dibujo.

J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia

N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés
1/3 Un tercio de jornada

Al. Aleman
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: FRANCES

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260840001 26001134C| 0590 010

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

LARDERO

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES LA LABORAL

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones

Licencia-permiso

Fecha:
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: ORIENTACION EDUCATIVA

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
260890002 26002862C 0590 018 1/2 LOGRONO

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES ESCULTOR DANIEL

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones

Licencia-permiso

Fecha:
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Cuerpo: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
Especialidad: OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

Centro
260890002 | 26003441C 0591 | 212 LOGRONO

IES BATALLA DE CLAVIJO

Observaciones

Licencia-permiso

J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia

N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés
1/3 Un tercio de jornada

Al. Aleman
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION INFANTIL

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260180001  26002898C 0597 031 ARNEDO
260840001 26001122C 0597 031 LARDERO
260890002 26003210C 0597 031 LOGRONO

J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
C.E.I.LP. LA ESTACION

C.E.|.P. EDUARDO GONZALEZ GALLARZA

C.E.l.LP. LAS GAUNAS

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones
Licencia-permiso

Licencia-permiso

Licencia-permiso

Fecha:
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION FISICA
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260180001  26002898C 0597 | 034 ARNEDO C.E.l.LP. LA ESTACION Licencia-permiso
260710001  26002588C 0597 | 034 HARO C.E.l.LP. NTRA.SRA.DE LA VEGA Licencia-permiso
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: PEDAGOGIA TERAPEUTICA
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260890002 26007781C 0597 | 036 LOGRONO C.E.I.P. SIETE INFANTES DE LARA
260890002 26001201C 0597 | 036 LOGRONO C.E.l.LP. VUELO MADRID-MANILA Licencia-permiso
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman



)

) 4

I

[ %

Gobierno
de
La Rioja

Cuerpo: MAESTROS

Especialidad: PRIMARIA

Localidad
260210001

260260001
260840001
260890002
260890002
260890002
260890002

261250001

261680002

Centro
26008499C

26000373C
26008189C
26001213C
26002850C
26002850C
26001249C

26002096C

26002473C

Cuer
0597

0597
0597
0597
0597
0597
0597

0597

0597

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

Esp J
038

038
038
038
038
038
038

038 1/3

038 1/2

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Localidad
AUTOL

BANOS DE RIO TOBIA
LARDERO
LOGRONO
LOGRONO
LOGRONO
LOGRONO

RINCON DE SOTO

VILLAMEDIANA DE IREGUA

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
C.E.O. VILLA DE AUTOL

C.E.l.LP. SAN PELAYO

C.E.l.P. VILLA PATRO

C.E.l.LP. BRETON DE LOS HERREROS
C.E.l.P. DUQUESA DE LA VICTORIA

C.E.l.P. DUQUESA DE LA VICTORIA
C.E.l.LP. NAVARRETE EL MUDO

C.E.l.P. EDUARDO GONZALEZ GALLARZA

C.E.l.LP. GONZALO DE BERCEO

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones
Licencia-permiso

Licencia-permiso
Licencia-permiso
Licencia-permiso
Licencia-permiso
Licencia-permiso
Licencia-permiso

Licencia-permiso

Licencia-permiso
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